PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.06.2020

                                                 № 269
пгт. Излучинск

	О внесении изменений                                     в постановление администрации поселения от 06.09.2017 № 521 «О создании муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий и территорий индивидуальных жилых застроек на территории городского поселения Излучинск»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации поселения от 06.09.2017 № 521 «О создании муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий                                                     и территорий индивидуальных жилых застроек на территории городского поселения Излучинск» (с изменениями от 04.02.2020), изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу организации деятельности администрации поселения                       (А.Г. Ахметзяновой):

обнародовать (опубликовать) постановление путем его размещения                        на официальном сайте органов местного самоуправления поселения;
внести информационную справку в оригинал постановления                               от 06.09.2017 № 521.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликова-ния (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                        за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации поселения                                                    С.Г. Вениаминов
Приложение к постановлению

администрации поселения

от _____________ № ____

«Приложение 2 к постановлению

администрации поселения

от 06.09.2017 № 521
Состав

муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий и территорий индивидуальных жилых застроек на территории городского поселения Излучинск
	Председатель

инвентаризационной комиссии:
Берновик
Виктория Анатольевна

	–
	глава администрации городского поселения Излучинск

	Заместитель председателя
инвентаризационной комиссии:

	Вениаминов
Сергей Геннадьевич

	–
	заместитель главы администрации городского поселения Излучинск

	Секретарь

инвентаризационной комиссии:

	Будник

Игорь Анатольевич
Члены

инвентаризационной комиссии:

	–
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и землепользования администрации городского поселения Излучинск

	Ветлугин

Николай Борисович
	–
	председатель Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при администрации городского поселения Излучинск

	Дубенчук

Елена Юрьевна
	–
	председатель общественной некоммер-ческой организации инвалидов Нижневартовского района «Дорога                    в жизнь»

	Занина

Валентина Александровна

	–
	председатель местной общественной организации ветеранов войны и труда, инвалидов и пенсионеров гп. Излучинск

	Лаврова

Татьяна Андреевна

	–
	директор ООО «Чистый двор»

	Мырза

Виталий Николаевич

	–

	директор ООО Излучинская управ-ляющая компания «РАДУГА»

	Сергеева

Наталья Васильевна
	–

	член Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при администрации городского поселения Излучинск

	Сорокина

Наталия Петровна

	–
	член Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при администрации городского поселения Излучинск

	Шишханов

Магомед Зурабович

	–
	заместитель директора ООО «Излу-чинская управляющая компания «Жилище»

».